Реквизиты

Приказ

	от _________________ г.
	N ________

О создании ООО "Реорганизованное"

В целях ____________________

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Реорганизовать ООО "Реорганизуемое" в форме _________ с образованием на его основе ООО "Реорганизованное", определив предельную штатную численность учреждения в количестве _____ единиц.

2. Считать ООО "Реорганизованное" правопреемником реорганизуемой организации, целями деятельности которого являются _______________________.

3. Утвердить устав ООО "Реорганизуемое".

4. Утвердить структуру ООО "Реорганизуемое".

5. Установить, что общий срок проведения реорганизационных мероприятий и представления документов, подтверждающих реорганизацию учреждений и исключение из Единого государственного реестра юридических лиц, реорганизуемых в форме слияния юридических лиц, не может превышать двух с половиной месяцев с даты подписания настоящего приказа.

6. Осуществить сокращение численности работников путем сокращения с ___ штатных единиц, в том числе ликвидировать следующие должности: _________________________ (перечень должностей и количество штатных единиц).

ООО "Реорганизующееся"

Ф.И.О.